TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Dispensa N D032/2025.

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de Dispensa de Licitação N D032/2025 –
ADJUDICA a contratação da empresa BAHIA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA- CNPJ N° 23.608.165/0001-46, com sede
empresarial na Avenida Pref. José Neves Teixeira, N°3339, CEP: 46.430-
000, Bairro Brasília, Guanambi-BA, neste ato representado pelo Sr° João
de Deus Cotrim, inscrito com RG:00.643.531-92 SSP-BA, e CPF:
552.602.508-00, para a Confecção Placas de Identificação, Inauguração e
de trânsito para atender as necessidades do Munícipio de Malhada- Ba;
Conforme Dispensa de Licitação nº. D032/2025.

Valor Global Adjudicado: R$ 60.578,00 (Sessenta mil quinhentos e setenta e
oito reais)

Malhada-BA, 28 de abril de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação